

PRÍKAZ K ZMENE č. ZM03
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení
zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: IČO: 36302031 IČ DPH: SK2020076927
Názov, Sídlo, štatutár ROKO Gips, s r.o., G.Švéňého 10A, 971 01 Prievidza zast: Ing. Milan Smaho
Projekt: Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Dátum: 20.06.2022 Príkaz k zmene č: ZM03 Na základe oznámenia č.

Predmet zmeny:

ZM03 - Prípočet - odpočet - Zmena zatepľovacieho systému SO01-SO04

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	(napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, ŠPP, ZSE a pod.)	iné; na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. sieťka, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyč	práce menej	zmena bez zmeny ceny	iné:

Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:

§18 ods. 1 pís. c)

Podrobný popis zmeny:

Zámena zatepľovacieho systému s rovnakými parametrami ako projektovaný zatepľovací systém - z dôvodu nedostupnosti a dlhých čakacích lehôt

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	0.00 Eur	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	0.00 Eur
Odpočet bez DPH:	-52,178.03 Eur	Odpočet s DPH:	-62,613.64 Eur
Prípočet bez DPH:	52,178.03 Eur	Prípočet s DPH:	62,613.64 Eur

Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):

Nemá dopad na celkový termín

Prílohy: Rozpočet

Dopady na termíny výstavby a iné:

NIE

Dátum

Súhlas zástupcu Objednávateľa:

Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:

19.

Súhlas Stavebný dozor:

Súhlas Projektant:

19. JÚL 2022

Distribúcia originálov:

Počet originálov: 6

Objednávateľ

X Zhotoviteľ

Technický dozor

X Projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom -
DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Objekt:

SO 01A - Hlavný objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací krčok, SO 04A
Kotolňa

Časť:

Z03 - Zmena zateplovacieho systému STO

Úroveň 3:

Z03a - ODPOČTY - Zateplovací systém

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

A33, s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.06.2022

IČO:

36063606

IČ DPH:

SK2021608369

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

IČO:

47577665

IČ DPH:

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Cena bez DPH

-52,178.03

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0.00
-52,178.03

Sadzba dane
20.00%
20.00%

Výška dane
0.00
-10,435.61

Cena s DPH

v EUR

-62,613.64

Projektant

19. JÚL 2022

Spracovateľ

19. JÚL 2022

Dátum a od is:

Pečiatka

Dátum a od is:

Objednávateľ

19. JÚL 2022

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom -
DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Objekt:

SO 01A - Hlavý objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací krčok, SO 04A
Kotolňa

Časť:

Z03 - Zmena zateplovacieho systému STO

Úroveň 3:

Z03a - ODPOČTY - Zateplovací systém

Miesto:

Dátum:

20.06.2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant:

A33, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-52,178.03

D1 - Práce HSV

-52,178.03

D3 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

-52,178.03

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom -
DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Objekt:

SO 01A - Hlavný objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací krčok, SO 04A
Kotolňa

Časť:

Z03 - Zmena zateplovacieho systému STO

Úroveň 3:

Z03a - ODPOČTY - Zateplovací systém

Miesto:

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant: A33, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-52,178.03

D D1 Práce HSV

-52,178.03

D D3 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

-52,178.03

1	K	625256200	Lepiacia hmota StoLevel Uni hr. 8mm (dodávka a montáž)	m2	-1,109.780	8.15	-9,044.71
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------

Poznámka k položke:

Cena: Zmluva

SO: SO 01A - Hlavný objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací

krčok, SO 04A Kotolňa

Pôvodné číslo položky: Číslo neurčené

Výnnáčet: Celá výmiera

VV

-449,554"SO01

-449.554

VV

-313,49"SO02A

-313.490

VV

-113,428"SO03A

-113.428

VV

-233,308"SO04A

-233.308

VV

Súčet

-1,109.780

2	K	625256201	Armovacia hmota StoLevel Combi Plus + armovacia sieťovina Sto-Glasfasergewebe F hr. 10mm (dodávka a montáž)	m2	-1,368.082	4.92	-6,730.96
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------

Poznámka k položke:

Cena: Zmluva

SO: SO 01A - Hlavný objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací

krčok, SO 04A Kotolňa

Pôvodné číslo položky: Číslo neurčené

Výnnáčet: Celá výmiera

VV

-502,234"SO01

-502.234

VV

-478,4"SO02A

-478.400

VV

-113,428"SO03A

-113.428

VV

-274,02"SO04A

-274.020

VV

Súčet

-1,368.082

3	K	625256202	Medzináter (adhézny mostík) Sto-Putzgrund (dodávka a montáž)	m2	-1,351.186	2.50	-3,377.97
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------

Poznámka k položke:

Cena: Zmluva

SO: SO 01A - Hlavný objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací

krčok, SO 04A Kotolňa

Pôvodné číslo položky: Číslo neurčené

Výnnáčet: Celá výmiera

VV

-502,234"SO01

-502.234

VV

-478,4"SO02A

-478.400

VV

-113,428"SO03A

-113.428

VV

-257,124"SO04A

-257.124

VV

Súčet

-1,351.186

4	K	625256203	Organická fasádna omietka so škrabanou štruktúrou Sto-Ispolit K 2,5 hr. 4mm (dodávka a montáž)	m2	-1,351.186	11.98	-16,187.21
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

Poznámka k položke:

Cena: Zmluva

SO: SO 01A - Hlavný objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací

krčok, SO 04A Kotolňa

Pôvodné číslo položky: Číslo neurčené

Výnnáčet: Celá výmiera

VV

-502,234"SO01

-502.234

VV

-478,4"SO02A

-478.400

VV

-113,428"SO03A

-113.428

VV

-257,124"SO04A

-257.124

VV

Súčet

-1,351.186

5	K	625256204	Tepelná izolácia Sto-Sockelplatte hr. 200mm - kotvená celoplošne (dodávka a montáž)	m2	-258.302	49.97	-12,907.35
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

VV

-52,68"SO01A

-52.680

VV

-164,91"SO02A

-164.910

VV

-40,712"SO04A

-40.712

VV

Súčet

-258.302

6	K	625256205	Sto-Flexyl hr. 8mm (dodávka a montáž)	m2	-275.198	14.28	-3,929.83
---	---	-----------	---------------------------------------	----	----------	-------	-----------

VV

-52,68"SO01A

-52.680

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		-164,91"SO02A		-164.910		
	W		-57,608"SO04A		-57.608		
	W		Súčet		-275.198		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom -
DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Objekt:

SO 01A - Hlavný objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací krčok, SO 04A
Kotolňa

Časť:

Z03 - Zmena zateplovacieho systému STO

Úroveň 3:

Z03b - PRÍPOČTY - Zateplovací systém

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

A33, s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.06.2022

IČO:

36063606

IČ DPH:

SK2021608369

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

IČO:

47577665

IČ DPH:

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Cena bez DPH

52,178.03

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0.00	20.00%	0.00
	52,178.03	20.00%	10,435.61

Cena s DPH

v EUR

62,613.64

Spracovateľ

19. JÚL 2022

19. JÚL 2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

19. JÚL 2022

19. JÚL 2022

gips, s.r.o.
G. Svätého 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
: 0906 208 100
IČ DPH: SK2020076927

Dátum a podpis:

Pečiatka

25. JÚ

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom -
DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Objekt:

SO 01A - Hlavý objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací krčok, SO 04A
Kotolňa

Časť:

Z03 - Zmena zateplovacieho systému STO

Úroveň 3:

Z03b - PRÍPOČTY - Zateplovací systém

Miesto:

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant: A33, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

52,178.03

D1 - Práce HSV

52,178.03

D3 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

52.178.03

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom -
DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Objekt:

SO 01A - Hlavý objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací krčok, SO 04A
Kotolňa

Časť:

Z03 - Zmena zateplovacieho systému STO

Úroveň 3:

Z03b - PRÍPOČTY - Zateplovací systém

Miesto:

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant: A33, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52,178.03

D D1 Práce HSV **52,178.03**

D D3 POVRCHOVÉ ÚPRAVY **52,178.03**

7	K	625256200R01	Lepiacia hmota WEBER TERRANOVA hr. 8mm (dodávka a montáž)	m2	1,109.780	8.15	9,044.71
---	---	--------------	--	----	-----------	------	----------

Poznámka k položke:

Cena: Kalkulácia

*SO:SO 01A - Hlavý objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací
krčok, SO 04A Kotolňa*

Pôvodné číslo položky:Číslo neurčené

Výnnosť: Celá výmera

P

VV

VV

VV

VV

VV

449,554"SO01

313,49"SO02A

113,428"SO03A

233,308"SO04A

Súčet

449.554

313.490

113.428

233.308

1,109.780

8	K	625256201R01	Armovacia hmota WEBER TERRANOVA + armovacia sieťovina hr. 10mm (dodávka a montáž)	m2	1,368.082	4.92	6,730.96
---	---	--------------	--	----	-----------	------	----------

Poznámka k položke:

Cena: Kalkulácia

*SO:SO 01A - Hlavý objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací
krčok, SO 04A Kotolňa*

Pôvodné číslo položky:Číslo neurčené

Výnnosť: Celá výmera

P

VV

VV

VV

VV

VV

502,234"SO01

478,4"SO02A

113,428"SO03A

274,02"SO04A

Súčet

502.234

478.400

113.428

274.020

1,368.082

9	K	625256202R01	Medzináter (adhézny mostík) WEBER TERRANOVA (dodávka a montáž)	m2	1,351.186	2.50	3,377.97
---	---	--------------	---	----	-----------	------	----------

Poznámka k položke:

Cena: Kalkulácia

*SO:SO 01A - Hlavý objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací
krčok, SO 04A Kotolňa*

Pôvodné číslo položky:Číslo neurčené

Výnnosť: Celá výmera

P

VV

VV

VV

VV

VV

502,234"SO01

478,4"SO02A

113,428"SO03A

257,124"SO04A

Súčet

502.234

478.400

113.428

257.124

1,351.186

10	K	625256203R01	Organická fasádna omietka so škrabanou WEBER TERRANOVA hr. 3mm (dodávka a montáž)	m2	1,351.186	11.98	16,187.21
----	---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Poznámka k položke:

Cena: Kalkulácia

*SO:SO 01A - Hlavý objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací
krčok, SO 04A Kotolňa*

Pôvodné číslo položky:Číslo neurčené

Výnnosť: Celá výmera

P

VV

VV

VV

VV

VV

502,234"SO01

478,4"SO02A

113,428"SO03A

257,124"SO04A

Súčet

502.234

478.400

113.428

257.124

1,351.186

11	K	625250558.S	Kontaktný zateplovací systém soklovej XPS alebo vodou namáhannej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	258.302	49.97	12,907.35
----	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

Poznámka k položke:

Cena: Kalkulácia

*SO:SO 01A - Hlavý objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepojovací
krčok, SO 04A Kotolňa*

Pôvodné číslo položky:Číslo neurčené

Výnnosť: Celá výmera

P

VV

52,68"SO01A

52.680

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		164,91"SO02A		164.910		
	W		40,712"SO04A		40.712		
	W		Súčet		258.302		
12	K	622460115.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien utesnenie v soklovej a podzemnej oblasti	m2	275.198	14.28	3,929.83
			<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Kalkulácia SO:SO 01A - Hlavný objekt, SO 02A Administratíva, SO 03A Prepajovací krčok, SO 04A Kotlíňa Pôvodné číslo položky: Číslo neurčené Výpočet: Celá výmiera				
	W		52,68"SO01A		52.680		
	W		164,91"SO02A		164.910		
	W		57,608"SO04A		57.608		
	W		Súčet		275.198		

Rozbor ceny

Položka	625256200R01	Lepiaca hmota WEBER TERRANOVA hr. 8mm (dodávka a montáž)			
TOV	000	TOV 000	MJ	m2	

H	Priamy materiál	3.03
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	1.37
O	Odvody 35.2 % z miezd	0.48
S	Stroje	0.83
T	Ostatné priame náklady	0.00
SUB	Poddodávky	0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]	2.69
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]	5.72
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	0.91
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	0.70
R3	0.00 % z []	0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]	1.61
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]	7.33
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	0.82
R4	0.00 % z []	0.00
NK	Nekalkulované náklady	0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]	8.15
	Jednotková cena	8.15

Hmotnosť

Normohodiny

0.112

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0.00347	1.10	0.00
2	M	X001	Lepiaca a výstužná malta DEK-kleber, 25kg	kg	12.60000	0.24	3.02
			Materiály				3.03
3	S	430465051300	Omietka suchých maltových zmesí	Sh	0.15500	5.36	0.83
			Stroje				0.83
4	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník	Nh	0.03000	10.00	0.30
5	P	7123001-T-2	Omietkar	Nh	0.07830	11.00	0.86
6	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.00330	10.00	0.03
			Mzdy				1.19

Rozbor ceny

Položka	625256201R01	Armovacia hmota WEBER TERRANOVA + armovacia sieťovinah. 10mm (dodávka a montáž)
TOV	000	TOV 000 MJ m2

H	Priamy materiál		1.85
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		1.19
O	Odvody 35.2 % z miezd		0.42
S	Stroje		0.00
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] 1.61

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] 3.46

R1	Výrobná réžia	34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	0.55
R2	Správna réžia	26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	0.42
R3		0.00 % z []	0.00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] 0.97

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 4.43

Z	Zisk	19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	0.49
R4		0.00 % z []	0.00

NK Nekalkulované náklady 0.00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] 4.92

Jednotková cena 4.92

Hmotnosť

Normohodiny

0.174

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0.00347	1.10	0.00
2	M	X001	Lepiacia a výstužná malta DEK-kleber, 25kg	kg	4.00000	0.24	0.96
3	M	631290002200.S	Sklotextilná armovacia mriežka (tkanina), 145 g/m2	m2	1.10000	0.81	0.89
Materiály							1.85
4	P	7112002-T-2	Murár	Nh	0.09110	11.00	1.00
5	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.00330	10.00	0.03
Mzdy							1.04

Rozbor ceny

Položka	625256202R01	Medzináter (adhézny mostík) WEBER TERRANOVA (dodávka a montáž)
TOV	000	TOV 000 MJ m2

H	Priamy materiál	1.26
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	0.48
O	Odvody 35.2 % z miezd	0.17
S	Stroje	0.00
T	Ostatné priame náklady	0.00
SUB	Poddodávky	0.00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] 0.65

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] 1.91

R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	0.22
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	0.17
R3	0.00 % z []	0.00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] 0.39

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 2.30

Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	0.20
R4	0.00 % z []	0.00

NK Nekalkulované náklady 0.00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] 2.50

Jednotková cena 2.50

Hmotnosť

Normohodiny

0.038

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0.00003	1.10	0.00
2	M	X003	Penetrácia weber spojovací mostík 5 kg	kg	0.25000	5.04	1.26
Materiály							1.26
3	P	7123001-T-2	Omietkar	Nh	0.03800	11.00	0.42
4	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.00000	10.00	0.00
Mzdy							0.42

Rozbor ceny

Položka	622464563	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova, silikónová, weber.pas nova S, roztieraná, hr. 3 mm			
TOV	000	TOV 000	MJ	m2	

H	Priamy materiál	0.56
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	4.44
O	Odvody 35.2 % z miezd	1.56
S	Stroje	0.00
T	Ostatné priame náklady	0.00
SUB	Poddodávky	0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]	6.00
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]	6.56
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	2.04
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	1.56
R3	0.00 % z []	0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]	3.60
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]	10.16
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	1.82
R4	0.00 % z []	0.00
NK	Nekalkulované náklady	0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]	11.98
	Jednotková cena	11.98
	Hmotnosť	
	Normohodiny	0.326

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	585510006310	Tenkovrstvová omietka weber.pas nova S, na báze silikónových živíc, roztieraná 3 m	m3	0.00347	1.70	0.01
2	M	585520000100	Podkladný náter WEBER 700, na zvýšenie prídržnosti povrchových úprav tenkovrstv	kg	0.25000	2.20	0.55
Materiály							0.56
4	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0.05500	11.00	0.61
5	P	7123001-T-3	Omietkar	Nh	0.27040	12.00	3.24
5	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.00098	10.00	0.01
Mzdy							3.86

Rozbor ceny

Položka	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej XPS alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	
TOV	000	TOV 000	MJ m2

H	Priamy materiál		28.21
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		8.45
O	Odvody 35.2 % z miezd		2.97
S	Stroje		0.00
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		11.43
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		39.64
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		3.88
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		2.97
R3	0.00 % z []		0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		6.86
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		46.49
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		3.47
R4	0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		49.97
	Jednotková cena		49.97

Hmotnosť

Normohodiny

0.646

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	082510000100.S	Voda zámesová pre suché zmesi	m3	0.00195	1.30	0.00
2	M	283750000220.S	Doska fasádna XPS hr. 180-200 mm nenasiakavá, pre zateplenie sokla	m3	0.20000	100.00	20.00
3	M	311950001300.S	Kotva skrutkovacia dl. 255 mm, d 8x60 mm, s oceľovým trňom, pre upevnenie dosiek	ks	6.00000	0.90	5.40
4	M	311950002700.S	Systémová zátka z bieleho polystyrénu EPS na povrchovú montáž kotiev TI, malá	ks	6.00000	0.02	0.12
5	M	X001	Lepiaca a výstužná malta DEK-kleber, 25kg	kg	7.50000	0.24	1.80
6	M	631290002200.S	Sklotextilná armovacia mriežka (tkanina), 145 g/m2	m2	1.10000	0.81	0.89
			Materiály				28.21
7	P	7112002-T-3	Murár	Nh	0.25420	12.00	3.05
8	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0.38360	11.00	4.22
9	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.00785	10.00	0.08
			Mzdy				7.35

Rozbor ceny

Položka	622460115.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien utesnenie v soklovej a podzemnej oblasti
TOV	000	TOV 000 MJ m2

H	Priamy materiál	0.12
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	5.50
O	Odvody 35.2 % z miezd	1.94
S	Stroje	0.00
T	Ostatné priame náklady	0.00
SUB	Pododávky	0.00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] 7.43

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] 7.56

R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	2.53
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	1.93
R3	0.00 % z []	0.00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] 4.46

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 12.02

Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	2.26
R4	0.00 % z []	0.00

NK Nekalkulované náklady 0.00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] 14.28

Jednotková cena 14.28

Hmotnosť

Normohodiny

0.448

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	082510000100.S	Voda zámesová pre suché zmesi	m3	0.00003	1.10	0.00
2	M	X001	Lepiaca a výstužná malta DEK-kleber, 25kg	kg	0.52000	0.24	0.12
Materiály							0.12
8	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0.29820	11.00	3.28
9	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.15000	10.00	1.50
Mzdy							4.78

